DECRETO Nº 19625/2023

Concede férias aos servidores municipais.

Nery Maria, Prefeito em Exercício de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados,

com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula
Funcional

Nome Período
aquisitivo

Período de gozo

18368-1 Adriana Staziaki Kovaleski 2021/2022 08/05/2023 a 17/05/2023

4502-1 Alamir Alves Rodrigues 2022/2023 02/05/2023 a 31/05/2023

19355-1 Bruna Kemper Ballem 2022/2023 02/05/2023 a 31/05/2023

17839-1 Cenival de Souza 2021/2022 02/05/2023 a 31/05/2023

19397-1 Cleiton Szczepkowski 2022/2023 29/05/2023 a 12/06/2023

19429-1 Cristiane Soraya Padovani 2022/2023 02/05/2023 a 31/05/2023

16756-1 Deolinda Andrade Romancini 2021/2022 02/05/2023 a 31/05/2023

17563-1 Elizandra da Rosa Clein 2021/2022 02/05/2023 a 31/05/2023

18155-1 Evanei Valmorbida Colle 2021/2022 08/05/2023 a 06/06/2023

18356-1 Gildomar Scramocin 2021/2022 02/05/2023 a 31/05/2023

9570-1 Jair Maier 2021/2022 02/05/2023 a 31/05/2023

18868-1 Jalciane Dagostin 2021/2022 10/05/2023 a 19/05/2023

2471-1 Joao Maria de Souza 2022/2023 02/05/2023 a 31/05/2023

18306-1 Jonatan Santin 2021/2022 02/05/2023 a 16/05/2023

133061 Jose Carlos Belloli 2022/2023 25/05/2023 a 23/06/2023

13754-1 Josmar Nogueira 2022/2023 02/05/2023 a 31/05/2023

17019-1 Keila Natiele Zanelatto Krugel 2021/2022 17/05/2023 a 31/05/2023

7838-1 Laudecir Vito Jankoski 2021/2022 02/05/2023 a 16/05/2023

17944-1 Loreni de Fatima Ferras Rossetti 2018/2019 02/05/2023 a 31/05/2023

19439-1 Lucas Erlan da Silva de Carli 2022/2023 15/05/2023 a 29/05/2023

18334-1 Marcio Shikasho 2021/2022 15/05/2023 a 29/05/2023

17889-1 Marcos Cesar Fabiane 2021/2022 02/05/2023 a 31/05/2023

19030-1 Maria Luiza Winharski 2022/2023 02/05/2023 a 16/05/2023

18298-1 Marileide Garcia 2022/2023 02/05/2023 a 31/05/2023

19494-1 Mateus Joao Cordeiro Schmoeller

de Lima

2022/2023 22/05/2023 a 31/05/2023

17964-1 Neuza Brisida 2021/2022 02/05/2023 a 31/05/2023

13749-1 Otavia da Silveira 2022/2023 02/05/2023 a 31/05/2023

13714-1 Pamela Behling Rosalino 2021/2022 15/05/2023 a 29/05/2023

18059-1 Pamela Fernanda da Silva 2022/2023 29/05/2023 a 07/06/2023

19427-1 Romelia Gesser Mattei Ghedin 2022/2023 02/05/2023 a 16/05/2023

17078-1 Suelen Rafaela Brandao 2021/2022 02/05/2023 a 31/05/2023

4707-1 Valdir Zarth 2021/2022 22/05/2023 a 31/05/2023

18360-1 Vanessa Fabiane Severnini 2021/2022 02/05/2023 a 21/05/2023

18301-1 Vania Prestes Fernandes Zago 2022/2023 17/05/2023 a 15/06/2023

19005-1 Vilmar Possato Duarte 2021/2022 04/05/2023 a 18/05/2023

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 02 de maio de 2023.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado
do Paraná, aos cinco dias do mês de maio do ano de dois mil
e vinte e três, 62º ano de emancipação.

Nery Maria
Prefeito em Exercício

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se